
 

 
Gliwice, 2024-02-29 r. 

  

 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

 

 

 

+48 32 441 90 00 

 

 

 

 

biuro@ssm.silesia.pl 

 

 

 

 

NIP 631-257-82-61 

Regon 241069249 

KRS: 0000322774 Sąd Rejonowy w Gliwicach 

Kapitał zakładowy wpłacony: 47 255 500,00 zł 

Nr konta: 07105012981000002336790346 

 

   

Oznaczenie sprawy SSM/3/PP/2024 

Poprzez: platformazakupowa.pl 

 

 

  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 tj. z dnia 2023.08.14) – dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym 

w trybie w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 

„Przedłużenie wsparcia technicznego dla sprzętu informatycznego produkcji 

Hewlett Packard Enterprise” 

 

 

I. Informacja o złożonych ofertach: 
 

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto   
w złotych za 

wykonanie całego 
przedmiotu 
zamówienia  

1. 

 

AMG VISION Sp. z o. o. 
ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 
 

348 043,53 zł 

2. 

 

IT Solution Factor Sp. z o. o. 
al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa 
 

559 625,40 zł 

 
 
 
II. Informacja o Wykonawcach wykluczonych: 
 
Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego Wykonawcy 
 
 
III.  Informacja o ofertach odrzuconych: 

 
Zamawiający informuje, że nie odrzucił oferty żadnego Wykonawcy 

 

 

 

 

 



 

 
Gliwice, 2024-02-29 r. 

  

 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

 

 

 

+48 32 441 90 00 

 

 

 

 

biuro@ssm.silesia.pl 

 

 

 

 

NIP 631-257-82-61 

Regon 241069249 

KRS: 0000322774 Sąd Rejonowy w Gliwicach 

Kapitał zakładowy wpłacony: 47 255 500,00 zł 

Nr konta: 07105012981000002336790346 

IV.   Informacja o przyznanej ocenie poszczególnym ofertom niepodlegającym 
odrzuceniu: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto [zł] 

Punkty  

w kryterium  

cena oferty  

(brutto) [pkt] 

1  

 
AMG VISION Sp. z o. o. 
ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 
 

348 043,53 zł 100 pkt 

2. 

 

IT Solution Factor Sp. z o. o. 
al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa 
 

559 625,40 zł 62,19 pkt 

 

 
V. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 
Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona  
w w/w postępowaniu przez Wykonawcę:  
AMG VISION Sp. z o. o. ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 
 

Uzasadnienie wyboru:    

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i złożona przez niego oferta 
jest ofertą najkorzystniejszą - otrzymała największą ilość punktów w kryterium określonym 
w postępowaniu wśród ofert niepodlegających odrzuceniu.    

 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1,2 ustawy Pzp.  
 
 
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2  
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Nowicka Joanna 

Główny Specjalista ds. organizacyjno-administracyjnych 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

 

   

   

 


		2024-02-29T11:19:19+0100




